                                                                                                                       Kraków, dnia 25.02.2025 r.
ZZP-271-6-3/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-3/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 22.02.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Pakiet I poz. 3
Czy Zamawiający dopuści otwory naprzeciwległe?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 2 

Pakiet I poz. 3
Czy Zamawiający dopuści długość 50-60 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 3 

Pakiet I poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość utrzymania do 29 dni?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 4 

Pakiet I poz. 9
Czy Zamawiający dopuści długość 210 cm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 

Pakiet I poz. 9
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy zewnętrznej 8 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 6 

Pakiet I poz. 10
Czy Zamawiający dopuści długość 425-426 cm?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 

Pakiet I
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów równoważnych?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktów równoważnych. Wszystkie zaproponowane produkty spełniać muszą wymagania Zamawiającego określone w Formularzu cenowym Pakietu I - Drobny sprzęt medyczny (załącznik nr 1.1. do SWZ).
Pytanie nr 8 

Pakiet I poz. 12
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 43 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 9 

Pakiet I poz. 12
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 48 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 10 

Pakiet I poz. 13
Czy Zamawiający dopuści Elektrody do defibrylacji dla dorosłych kompatybilne z defibrylatorem Lifepak 15. Elektrody wielofunkcyjne, defibrylacyjne. Elektrody można łączyć bezpośrednio z urządzeniami, co zapewnia niezawodność połączenia. Powierzchnia aktywna elektrod dla dorosłych 83cm2 (każda elektroda), rozmiar 105mm x 155mm, zintegrowane odprowadzenia długości 120 cm. Wytrzymałość na zerwanie kabla: >6kg, Wytrzymałość na zerwanie gniazda: >6kg; odporne do 15 kolejnych obciążeń defibrylacji na 360J?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 11 

Pakiet I poz. 18
Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie rozmiarów.

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie Zamawiał wg potrzeb. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w roku 2024 zamawiał rozmiary: 30Gx8mm (0,30mmx8mm), 31Gx6mm (0,25mmx6mm) – ilości danego rozmiaru były wg. potrzeb.
Pytanie nr 12 

Pakiet I poz. 31  
Czy Zamawiający dopuści rozmiary od 1 do 5?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 13
Pakiet I poz. 32, 33
Czy Zamawiający dopuści maskę bez użebrowania?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 14 

Pakiet I poz. 33
Czy Zamawiający dopuści max. Wypełnienie mankietu 50 ml?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 15 

Pakiet I poz. 44
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamiennika czy też wymaga oryginału?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga oryginału, nie dopuszcza zamiennika. 
Pytanie nr 16 

Pakiet I poz. 45
Czy Zamawiający dopuści 107 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 17 

Pakiet I poz. 49
Czy Zamawiający dopuści przyrząd zawierający śladowe ilości DEHP?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 18 

Pakiet I poz. 50
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „tworzący system zamknięty w rozumieniu definicji NIOSH”?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 19 

Pakiet I poz. 50
Czy Zamawiający dopuści wydajność filtrów min. 95%? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 20 

Pakiet I poz. 52
Czy Zamawiający dopuści rurkę typ Guedel wykonaną z medycznego PE bez zawartości ftalanów?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 21 

Pakiet I poz. 56
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe, które są wyrobami jednorazowego użytku, niepirogenne, nietoksyczne, pozbawione lateksu i PVC, podlegające sterylizacji tlenkiem etylenu. W skład strzykawek dwuczęściowych jednorazowego użytku wchodzą następujące elementy: łącznik stożkowy Luer, czytelna, niezmywalna, podwójna skala pomiarowa, przezroczysty cylinder (korpus) strzykawki o pojemności 10 ml z poszerzoną skalą do 12 ml, tłok strzykawki w kolorze białym/mlecznym, podwójna kryza zabezpieczająca tłok przed wypadaniem, oznaczenie na korpusie: logo producenta, nazwa własna wyrobu i piktogram zakazu powtórnego użycia. Strzykawki dwuczęściowe jednorazowego użytku są: precyzyjne w podawaniu zarówno dużych jak i małych ilości, pakowane po 100 szt., pakowane w opakowanie jednostkowe typu blister-pack kodowanie kolorem dla rozpoznania rozmiaru strzykawek, bez ftalanów – piktogram na opakowaniu jednostkowym, skalowana co 0,5 ml?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 22 

Pakiet I poz. 57
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe, które są wyrobami jednorazowego użytku, niepirogenne, nietoksyczne, pozbawione lateksu i PVC, podlegające sterylizacji tlenkiem etylenu. W skład strzykawek dwuczęściowych jednorazowego użytku wchodzą następujące elementy: łącznik stożkowy Luer, czytelna, niezmywalna, podwójna skala pomiarowa, przezroczysty cylinder (korpus) strzykawki o pojemności 20 ml z poszerzoną skalą do 24 ml, tłok strzykawki w kolorze białym/mlecznym, podwójna kryza zabezpieczająca tłok przed wypadaniem, oznaczenie na korpusie: logo producenta, nazwa własna wyrobu i piktogram zakazu powtórnego użycia. Strzykawki dwuczęściowe jednorazowego użytku są: precyzyjne w podawaniu zarówno dużych jak i małych ilości, pakowane po 100 szt., pakowane w opakowanie jednostkowe typu blister-pack kodowanie kolorem dla rozpoznania rozmiaru strzykawek, bez ftalanów – piktogram na opakowaniu jednostkowym, skalowana co 1 ml?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 23 

Pakiet I poz. 58
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe, które są wyrobami jednorazowego użytku, niepirogenne, nietoksyczne, pozbawione lateksu i PVC, podlegające sterylizacji tlenkiem etylenu. W skład strzykawek dwuczęściowych jednorazowego użytku wchodzą następujące elementy: łącznik stożkowy Luer, czytelna, niezmywalna, podwójna skala pomiarowa, przezroczysty cylinder (korpus) strzykawki o pojemności 2 ml z poszerzoną skalą do 3 ml, tłok strzykawki w kolorze białym/mlecznym, podwójna kryza zabezpieczająca tłok przed wypadaniem, oznaczenie na korpusie: logo producenta, nazwa własna wyrobu i piktogram zakazu powtórnego użycia. Strzykawki dwuczęściowe jednorazowego użytku są: precyzyjne w podawaniu zarówno dużych jak i małych ilości, pakowane po 100 szt., pakowane w opakowanie jednostkowe typu blister-pack kodowanie kolorem dla rozpoznania rozmiaru strzykawek, bez ftalanów – piktogram na opakowaniu jednostkowym, skalowana co 0,1 ml?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 24
Pakiet I poz. 59
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe, które są wyrobami jednorazowego użytku, niepirogenne, nietoksyczne, pozbawione lateksu i PVC, podlegające sterylizacji tlenkiem etylenu. W skład strzykawek dwuczęściowych jednorazowego użytku wchodzą następujące elementy: łącznik stożkowy Luer, czytelna, niezmywalna, podwójna skala pomiarowa, przezroczysty cylinder (korpus) strzykawki o pojemności 5 ml z poszerzoną skalą do 6 ml, tłok strzykawki w kolorze białym/mlecznym, podwójna kryza zabezpieczająca tłok przed wypadaniem, oznaczenie na korpusie: logo producenta, nazwa własna wyrobu i piktogram zakazu powtórnego użycia. Strzykawki dwuczęściowe jednorazowego użytku są: precyzyjne w podawaniu zarówno dużych jak i małych ilości, pakowane po 100 szt., pakowane w opakowanie jednostkowe typu blister-pack kodowanie kolorem dla rozpoznania rozmiaru strzykawek, bez ftalanów – piktogram na opakowaniu jednostkowym, skalowana co 0,2 ml?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 25 

Pakiet I poz. 69
Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 26 

Pakiet I poz. 69
Czy Zamawiający dopuści zawór spustowy typu poprzecznego (T) bez możliwości podwieszenia?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 27
Pakiet I poz. 70
Czy Zamawiający dopuści worek jednokomorowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 28
Pakiet I poz. 70
Czy Zamawiający dopuści worek dwukomorowy?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 29
Pakiet I poz. 71
Czy Zamawiający dopuści długość drenu 90 cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 30
Pakiet I poz. 71
Czy Zamawiający dopuści długość drenu 120 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 31
Pakiet I poz. 76
Czy Zamawiający dopuści pojemność min. 1,5 L?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 32
Pakiet I poz. 77
Czy Zamawiający dopuści jeden otwór boczny?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 33
Pakiet I poz. 78
Czy Zamawiający dopuści pojemność 500 ml wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 34
Pakiet III
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’80 sztuk wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza w Pakiecie III poz. 1 inną wielkość opakowania: op. = 80 szt. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 12 660 opakowań po 80 szt.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
